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I S T I T U T O    C O M P R E N S I V O  " Villa Lina - Ritiro" 

Scuola ad indirizzo musicale 

Scuola Infanzia – Primaria – Scuola Sec. I grado 

Via Sila 98121 – MESSINA - Tel. 090.362387 

Cod. Mecc. MEIC871006 – meic871006@istruzione.it – c.f. 97093380836 

 

                                                                           

Messina, 06/02/2020                                                                        

Ai componenti del Consiglio di Istituto 
 

 

Minutoli Letteria indiano88nice@gmail.com  

Misiti Giovanna cetty.98@hotmail.it  

Quartarone Domenico quartaronedomenico@gmail.com 
Bisazza Mario marbis@interfree.it 

Scanu Daniela scanu_daniela@libero.it 

Melfa Carmelinda quartadanips@libero.it 

Laganà Tiziana lanzafamematteo@hotmail.it 
Giacopello Francesca 

Aprile Anna annazave@virgilio.it 

Calderone Margherita margherita.calderone@istruzione.it 

Sidoti Ornella ornella.sidoti@gmail.com  

Rizzo Giuseppina giuseppina.rizzo66@gmail.com  

Fusco Giuseppina giusi65fusco@gmail.com 
Quartarone Maria quartarone.maria@tiscali.it 

Lucà Rosa Anna rosaannaluca@libero.it 

Ciaccio Maria ciacciomiry@virgilio.it@virgilio.it 
Minutoli Placido placidominutoli22@gmail.com  

Vinci Anna 

e  p.c.    Al D.S.G.A.    Dell’Acqua Giovanni 

 

 

            

Oggetto: Rinvio convocazione Consiglio di Istituto prefissata il 07/02/2020 – ORE 15,00  

 

    Si comunicano le  SS. LL. che il consiglio d’Istituto previsto il 07/02/2020 alle ore 15,00 nei locali 

del plesso Vann’antò, è rinviato in data da destinarsi, per mancanza di alcuni componenti del Consiglio di 

Istituto. 
 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa D’amico Maria Concetta 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art.3,comma 2,D.lgs 39/93 

 

Protocollo 0000879/2020 del 06/02/2020


